[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.04.2019
	с. Яковлевка
	№
	158

Об окончании отопительного сезона 2018-2019 гг. на территории

Яковлевского муниципального района
Руководствуясь пунктом 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 годов на территории Яковлевского муниципального района с 01 мая 2019 года.
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, по завершении отопительного сезона 2018-2019 годов приступить к проведению профилактических и ремонтных работ по подготовке подведомственных объектов к эксплуатации в осенне-зимний период 2019-2020 годов.

  3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района  обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Сельский труженик»  и на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района.
	Глава района- глава Администрации

Яковлевского муниципального района

	Н.В.Вязовик